第３号様式（第 12条関係）

委任状

令和７年 12 月１日

（宛先）大田区長

 おおた 20 歳の絆応援チケット事業に係るギフトカードの申請・受取については、

下記のとおり委任します。

記

 代理申請・受取を行う理由

 申請時点において海外留学中のため

 委任者と受任者の関係

 法定代理人※、その他（   委任者の母親             ）

（委 任 者）

住 所 東京都●●区▲▲１丁目１番１号 ◆◆ビル 101

氏 名 蒲田   太郎            ○印

（受 任 者）

住 所 東京都■■区▼▼１丁目１番１号

氏 名 蒲田   花子            ○印

※法定代理人とは、成年後見人、代理権付与の審判がなされた保佐人及び代理権付与の審判が

なされた補助人を指します。

記入した日付を

記載してください。

委任する項目を囲ってください。申請・受取両方を委任する場合は、両方を囲ってください。

委任しない項目には横線を引いてください。

理由を記載してください。

該当する項目を囲ってください。その他の場合は関係性を記載してください。

委任者（本事業の対象者）の

住所・氏名を記載してください。

委任者（代理で手続を行う方）の

住所・氏名を記載してください。

朱肉を使用する印鑑で

押印してください。

スタンパー印は使用できません。

委任者と受任者は異なる印鑑を

押印してください。

油性のボールペンなどを用いて記入してください。

消せるボールペンや鉛筆などで記入しないでください。

蒲
田

蒲
田